Munic. De  Administração  

04 Administração 9.068.144,39 
-04.122 Administração Geral 9.068.144,39 

. 04.122.2001 Apoio Administrativo 9.068.144,39 
04.122.201.2.201  Prover as Unidades e Orgdos dos Meios para melhoria 1.100.000,00 

Valor da Anulação: 1.387.000,00(um milhão e trezentos e oitenta e sete mil reais) 

114 Administração 4.241.000,00 
'.061 Administração Geral 4.241.000,00 

tp4.061.2001 Apoio Administrativo 4.241.000,00 
04.061.2001.2.201  Prover as Unidades e Orgãos dos Meios para melhoria 4.241.000,00 

Valor da Anulação: 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

TOTAL DA ANULAÇÃO:2.387.000,00 (dois milhões e trezentos e oitenta e sete mil reais) 

SUPLEMENTACÃO 

10 Saúde 15.976.000,00 
10.301 Atenção Básica 15.976.000,00 
10.303.3005 Bloco Assistência Farmacêutica 2.587.000,00 
10.303.3005.2.312 Programa de Assistência Farmacêutica Básica 2.537.000,00 

Valor da Suplementação: 2.387.000,00 (dois milhões e trezentos e oitenta e sete mil reais) 

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO:2.387.000,00 (dois milhões e trezentos e oitenta e sete mil reais) 

Art.  2° - A presente emenda fará parte integrante da Lei Orçamentária Anual de 2021, ficando o Poder 
Executivo autorizado a fazer as alterações necessárias para proceder a inclusão das anulações e suplementações 
acima. 

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  28 de dezembro de 2020.